

Položkový rozpočet

**Zakázka: Vyrovnávací nivelační stěrky - změnový list č.4
Truhlářova 32, Ústí n.L. - Střekov**

Zhotovi... **HIT Stavby s.r.o.** IČO: **01416693**
Pod Krejčárkem 975/2 DIČ: **CZ01416693**
13000 Praha-Žižkov

Objedn... **Statutární město Ústí nad Labem** IČO: **00081531**
Velká hradební 2336/8 DIČ: **CZ00081531**
40001 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	21 564,85	5 026,24	26 591,09
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou...	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní ...	21 %	26 591,09 CZK
Základní DPH	21 %	5 584,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,09 CZK

Cena celkem: 32 175,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

04.11.2019

Datum

Popis: Jedná se o provedení nivelačních stěrek tl. 15-20mm v m.č.204,202,203

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	21 564,85	4 730,31	26 295,16	1,08004
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	295,93	295,93	0,00000
Celkem:			21 564,85	5 026,24	26 591,09	1,08004

Poř. Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce				26 295,16		1,08004		0,00000
1	632 41-9115.R00 Samonivelač. stěrka BASF,ruční zpracování tl.15 mm	m2	40,330	652,00	26 295,16	0,02678	1,08004	0,00000
						Dodávka:	534,71	21 564,85
						Montáž:	117,29	4 730,31
	Výkaz vým...		m.č.204 - dle legendy místností v.č.D.1.1.b.10: 17,94			17,94		
			m.č.202: 11,03			11,03		
			m.č.203: 11,36			11,36		

Díl: 99 Staveništní přesun hmot				295,93		0,00000		0,00000
2	998 01-1002.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,080	274,00	295,93	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00
						Montáž:	274,00	295,93